
Zarządzenie nr 24/2024 

Burmistrza Pakości 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Pakości. 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 609 t.j.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530 t.j.) oraz 

art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 

t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Pana Radosława Siekierkę na stanowisko Zastępcy Burmistrza Pakości z dniem 01 

lipca 2024 r. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim 

w Pakości z dniem określonym w ust. 1. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zastępcy Burmistrza Pakości zostaną 

określone odrębnym dokumentem. 

4. Wygaśnięcie mandatu burmistrza przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem 

zastępcy. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2024r. 

 

 

Burmistrz Pakości 

Michał Siembab 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 609 t.j.) burmistrz, w drodze zarządzenia, powołuje oraz odwołuje 

swojego zastępcę lub zastępców i określa ich liczbę. Liczba zastępców burmistrza nie może 

być większa niż jeden w gminach do 20 000 mieszkańców, co uzasadnia powołanie jednego 

zastępcy Burmistrza Pakości. 

Zgodnie z art. 4 ust.1 pkt. 2 oraz art. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych, zastępca burmistrza zatrudniony jest na podstawie powołania.  

Ponadto art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, stanowi że 

stosunek pracy nawiązuje się na podstawie powołania w przypadkach określonych w odrębnych 

przepisach, na czas nieokreślony, a jeżeli na podstawie przepisów szczególnych pracownik 

został powołany na czas określony, stosunek pracy nawiązuje się na okres objęty powołaniem. 

Stosunek pracy na podstawie powołania nawiązuje się w terminie określonym w powołaniu, a 

jeżeli termin ten nie został określony - w dniu doręczenia powołania, chyba że przepisy 

szczególne stanowią inaczej. Powołanie powinno być dokonane na piśmie. 

 


